
COMUNE  DI  BOVOLONE
PROVINCIA DI VERONA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 2 del 28-01-2019

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 2 R.G. del 28-01-2019

Settore: RISORSE UMANE E CONTROLLI INTERNI
Ufficio: RISORSE UMANE - ORGANIZZ. - FORMAZIONE

Oggetto:MOBILITÀ ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI
UN POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C DA
ASSEGNARE AL SETTORE SEGRETERIA E AFFARI GENERALI.
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

CIG:

Il Responsabile del Servizio

Premesso che con propria
determinazione n. 733 del 20/12/2018 è stata avviata la procedura di mobilità esterna, ai
sensi dell'art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e
indeterminato di Istruttore Amministrativo Cat. C, da assegnare al Settore Segreteria e
Affari Generali, Ufficio Servizi Sociali;

Preso atto che l'avviso di mobilità di
cui alla sopra menzionata determinazione è stato pubblicato per trenta giorni all'Albo
Pretorio on-line nonché sul sito istituzionale dell'Ente, nell'apposita sezione “Concorsi”;

Dato atto che il termine per la
presentazione delle domande è scaduto in data 21/01/2019 e che si rende pertanto
necessario nominare apposita commissione esaminatrice, istituita senza oneri, per la
valutazione delle candidature mediante colloquio;

Richiamato il Regolamento
sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, modalità di assunzione agli impieghi, ai requisiti di
accesso e alle procedure concorsuali, in particolar modo l'art. 4 titolato "Accesso per
mobilità volontaria da altri enti", nel quale sono disciplinate le modalità di svolgimento della
selezione da parte della commissione esaminatrice;

Ritenuto di procedere alla nomina
della commissione esaminatrice, nel rispetto di quanto disposto dall'art. 57, comma 1 lett.
a), del D.Lgs. n. 165/2001, nel modo seguente:

Presidente della Commissione  Istr. Direttivo sig.ra Monica Menato
Membro della Commissione Segretario Comunale Dott. Marco Giavarina
Membro della Commissione Istr. Direttivo Socio Ass.le D.ssa Siria Scardigli



COMUNE DI BOVOLONE

Verbalizzante:     Istr. Amm.vo sig.ra Fernanda Manzini

Visti l'art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, in materia di controllo della regolarità
amministrativa e contabile ed i vigenti regolamenti in materia di controlli interni e di
contabilità;

Visto il decreto del Sindaco n. 66 del 21/12/2018 di assegnazione del Settore
Risorse Umane e Controlli Interni;

Visto l'art. 107, del D.Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

Per quanto in premessa precisato e qui richiamato;

di nominare, quali componenti della Commissione esaminatrice per la valutazione1.
delle domande di mobilità per la copertura di 1 posto a tempo pieno e indeterminato
di Istruttore Amministrativo Cat. C, da assegnare al Settore Segreteria e Affari
Generali, Ufficio Servizi Sociali, i sigg.:

sig.ra Monica Menato Istruttore Direttivo Presidente
Dott. Marco Giavarina Segretario Comunale Membro esperto
D.ssa Siria Scardigli Istr. Direttivo Socio AssistenzialeMembro
esperto
Sig.ra Fernanda Manzini Istruttore Amministrativo Segretaria

di convocare la commissione per il giorno 29 gennaio alle ore 16:00 per la verifica2.
dell'ammissibilità delle domande di partecipazione pervenute nonché per la
valutazione dei titoli dei candidati ammessi;

di precisare che il Presidente, i Componenti e il Segretario della Commissione3.
renderanno la propria dichiarazione circa l'insussistenza di cause di conflitto di
interessi, astensione, incompatibilità o inconferibilità di cui all'art. 35 bis del D.Lgs.
165/2001, agli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e al D.Lgs. n. 39/2013, all'atto
dell'insediamento dei lavori della Commissione stessa;

di trasmettere il presente provvedimento alla Consigliera di parità regionale, in4.
applicazione dell'art. 57, comma 1-bis, del D.Lgs. 165/2001;

di attestare, ai fini del controllo di cui all'art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, attraverso5.
il rilascio del parere di regolarità tecnica del presente provvedimento, la regolarità, e
correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente
alla sottoscrizione di questo atto;

di dare atto che il presente provvedimento, non comportando nuovi impegni a carico6.
dell'Amministrazione, non è soggetta al visto del Responsabile del Servizio
Finanziario e pertanto è immediatamente efficace;

di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell'Ente, nella7.
sezione "Concorsi", precisando che la stessa ha valore di notifica per tutti gli
interessati;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 2 del 28-01-2019



COMUNE DI BOVOLONE

di dare atto che la presente determinazione verrà numerata ed inserita nel registro8.
cronologico delle determinazioni e pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune
per 15 giorni.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria (se necessario)
Eventuali allegati indicati nel testo

Responsabile del Procedimento: Manzini Fernanda

Il Responsabile del Servizio
Cacciolari Marco

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 2 del 28-01-2019


